
Решение № о Л 
Собрания депутатов МО «Новолакский район»

от /з~. у  V ■ .2013 г.

О заявлении депутата Шайхмагомедова К.Г.

Рассмотрев заявление депутата Шейхмагомедова К.Г. избранного по 
Гамияхскому избирательному округу №3 и в соответствии п.1 с.29 Устава 
МО «Новолакский район» Собрание депутатов МО «Новолакский район»

решает:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов МО 
«Новолакский район» Шейхмагомедова К.Г. досрочно.

Председатель районного
Собрания депутатов У. Джамалдинов.


